PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

C O N V O C A Ç Ã O

EDITAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL N° 003/2021

CONVOCAÇÃO PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AGENTE DE SERVIÇO

PUBLICO I (A) DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI PARA O EXERCÍCIO DE 2021.

A Prefeitura do Município de Itajobi, através da Comissão de Seleção, torna público a

convocação do candidato ao cargo de Agente de Serviços Publico I (A), conforme segue:

Classificação Nome do Candidato(a)

21º CRISTIANI APARECIDA GASPARINI ALMEIDA

Fica convocado o candidato acima relacionado para comparecer ao Departamento de

Recursos Humanos, sito a Rua Cincinato Braga, 360, Centro – Itajobi/SP, das 08:00 as

17:00hs, a partir do dia 10 de março de 2021 para se apresentar e providenciar os

documentos exigidos para contratação. A convocação se fez necessária uma vez que houve

desistência de um candidato classificado e convocado anteriormente.

O não comparecimento da(o) candidata(o) na data e local estabelecido será considerado

como desistência.

Itajobi, 09 de março de 2021.

Comissão de Seleção

WAGNER MARIANO DA SILVA
Diretor Dep. Obras e Serviços Públicos

REGINALDO RIBEIRO
Chefe de Setor

JÚLIO CESAR GOMES
Chefe de Setor